
２０１９年 １１月 １日 

 

 

 

購読者各位 

 

 

公益財団法人 核物質管理センター 

企画室長 下村和生 

 

 

 

核物質管理センターニュースの休刊について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、諸般の事情によりセンターニュースの発行を本年 10～12 月合併号

（2019.10～12.Vol.48 No.10）をもちまして、当面休止させていただくことになりま

した。急なお知らせとなったことをお詫び申し上げます。上記合併号につきましては、

年内の発行を予定しております。その後の発行再開の時期等に関しては未定ではあ

りますが、ホームページ等での情報発信につきましては今後とも精力的に取り組む所

存でございます。 

長らくのご愛読、誠にありがとうございました。 

 

敬具 

 

 

 【本件に関する問い合せ先】 
企画室：村尻、弓桁 
TEL：０３－５８１６－７７４０ 

 
 
 


